
「AYボードテープ」販売開始のご案内

拝啓　平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。日頃はアーキヤマデ製品に

格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

　この度、ジョイント処理用テープ「AYボードテープ」の販売を開始いたしますのでご

案内差し上げます。

　今後共より一層のお引立ての程、お願い申し上げます。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

平成２９年6月

お得意先様各位 

販売開始時期 ： 平成２９年7月21日（金）より

ジョイント処理用テープ
AYボードテープ

ジョイント処理用テープ
AYボードテープ

AYパネルシリーズや断熱材の目地
を処理するためのテープです。接
着力を向上させることで、気密性も
向上しました。さらに、テープの手
切れが良いため、施工性も良好で
す。

幅
規格

長さ

50m50mm

FLボードMS
FLボードNP
FLボードNC
FLボードNU

・
・
・
・

・
・
・
・

FLボードS
アキレスボードGF
AYパネルV
AYパネルP

対応製品一覧


